РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ  РАЙОН
ПЕННОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ № 27
от   20 декабря   2021 года
Принято на  пятом
заседании Пенновского сельского
Совета народных депутатов
 О принятии к сведению Протокола   комиссии о  результатах проведения  опроса граждан на части  территории Пенновского сельского поселения
        Пенновский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Принять  к сведению  Протокол   комиссии о  результатах проведения  опроса граждан на части  территории Пенновского сельского поселения:
- число жителей , принявших участив в опросе -90 чел
- число жителей, высказавшихся по позиции  «За» - 74 чел
- число жителей, высказавшихся по позиции  «Против» - 16 чел
Опрос считать состоявшимся, так как в нем приняло участие более 25  % участников от общего числа граждан , имеющих право на участие в опросе
2. Передать  Протокол комиссии о результатах проведения опроса граждан на части территории Пенновского сельского поселения Троснянского района Орловской области в администрацию Троснянского района
3. Сведения о результатах опроса подлежат официальному опубликованию ( обнародованию)  в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте Троснянского района  в разделе Пенновского сельского поселения  в течении десяти дней
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу сельского поселения
[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения 	Т.И.Глазкова